
Hyvä               , 
 

Iloista joulua ja terveisiä Korvatunturilta! Toivottavasti olet jo yhtä täynnä iloista joulun odotusta 
kuin minä ja tontut, en saa kaikelta jännitykseltä edes unta. 
 
Minä ja tontut olemme koko vuoden ahkeroineet, jotta joulun aika olisi mahdollisimman mieluinen 
kaikille lapsille maailmassa. Sain sinun lahjatoivekirjeesi, se oli kerrassaan hurmaava, kiitos! Se on 
tallessa kansiossani viimevuotisen kirjeesi vieressä.

Ensinnäkin haluan sanoa, että meiltä ei ole jäänyt huomaamatta, kuinka hyväsydäminen lapsi olet! 
Tarppi Tiptap-Tapander, kotialueesi vastuutonttu, on raportoinut auttavaisuudestasi ja nokkelista 
ideoistasi pitkin syksyä. Läheisesi saavat olla ylpeitä siitä upeasta, ajattelevaisesta            vuotiaasta, 
jollaiseksi olet kasvanut! 

Vaikeiden paikkojen edessä sinulla löytyy aina tsemppihenkeä ja Tarpin mukaan olet kuin pieni 
toimelias pyörremyrsky, kun sille päälle satut. 
 
Korvatunturin lelupaja kuhisee tällä hetkellä ja työskentelemme kolmessa vuorossa saadaksemme 
kaiken valmiiksi. Vaikka vanhat tontut välillä nukahtelevatkin yövuoroissa koneiden ääreen, 
kuorsaus vain raikuu kuorossa lelupajan suunnalta. Tonttujen kanssa toivomme, että valmista-
mamme lahjat tuovat hymyn monien lasten huulille tänä jouluna.

Muista kuitenkin, että joulun taika ei ole pelkkiä lahjoja ja piparkakkuja. Joulun tärkeimmät lahjat 
ovat nauruja läheisten kanssa, yhdessäoloa ja auttamisen iloa. Rakenna siis piparkakkutalo, leiki 
lumisotaa ja laula joululauluja täyttä kurkkua, sillä näissäkin asioissa, ja varsinkin näissä, piilee 
joulun taika. 

Haluan kannustaa sinua jatkamaan samaa rataa – ole se ystävällinen, antelias ja uskalias lapsi 
täynnä ihmetystä maailman ihmeiden äärellä, sellainen kuin olet tähänkin saakka ollut. Sinulla 
on vielä aikaa kasvaa aikuiseksi, nyt on aika olla lapsi ja nauttia lasten maailmasta. 

Hyvää ja rauhallista joulua                                              . 
Olkoot päiväsi iloisia, onnellisia ja täynnä tämän 
ihanan vuodenajan todellista henkeä.
   
Lämpimin, iloisin ja piparkakun tuoksuisin terveisin 
Korvatunturilta,

Joulupukki
PS. Tarppi pyytää jättämään illalla hänelle jonkun 
yllätyksen, hän niin rakastaa yllätyksiä! Ja jos laulatte
 joululauluja kotona, voit olla varma, että Tarppi 
jammailee piilossaan. Hänen lempijoululaulunsa 
on Tonttujen jouluyö (tip tap).

Korvatunturi, Pohjoisnapa


